2024年2月　現在

変更前

変更後（2024 年 3 月 1 日～）

スタッフ常駐時間
一部変更のお知らせ
いつもM E D I C A L  F I T N E S S  2 4 をご 利用いただき、
誠にありがとうございます。
2024年3月1日より下記のとおり、当施設の平日のスタッフ
常駐時間を一部変更することとなりました。
変 更 により 、お 客 様 にご 迷 惑 をお か け いたします が 、
何卒ご理 解いただけますようお願い申し上げます。

月・水・金

火・木

土

12：00～20：30

9：00～20：30

9：00～17：30

月・水・金

火・木

土

11：30～20：00

9：00～20：00

9：00～17：30